Dane aktualne na dzień: 06-06-2026 10:33
Link do produktu: https://www.sklep.cmg.audio/klipsch-ka-1000-thx-ce-p-58.html
KLIPSCH KA-1000-THX CE
Cena 6 984,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki 24 godziny
Opis produktu
Klipsch KA-1000-THX
Wzmacniacz do subwoofera z certyfikatem THX Ultra
Seria Klipsch THX wykorzystuje tę samą, profesjonalną technologię, co nasze
renomowane systemy kina domowego. Każdy głośnik Klipsch THX Ultra oferuje
prawdziwy kinowy dźwięk w domowym zaciszu . Nasze głośniki w wyjątkowy
sposób, dostarczają eksplozję detali w dowolnym filmowym formacie. Kolumny
mogą być montowane w różnych konfiguracjach i zawsze sprostają oczekiwaniom
słuchacza.
Cechy KA-1000-THX
Moc 1000 Watt przy 4 Ohm
Możliwość zasilanie dwóch subwooferów
Czarne wykończenie z aluminiowym panelem przednim oraz pokrętłami
Specyfikacja
Wzmacniacz / klasa wzmacniacza Cyfrowa klasa D, dedykowany do współpracy z subwooferem
KW-120-THX
Moc wyjściowa Moc znamionowa FTC: 500W przy 8 ohms, 1000W przy 4 ohms,
20Hz-1kHz @
Pasmo przenoszenia 20Hz - 1kHz +0/-3dB
Wejścia analogowe RCA stereo
Wyjścia analogowe RCA stereo, 2 x Speakon® NL2 jacks
Waga 12,3 kg.
Kolor Czarny
Wymiary 12.1 x 44.5 x 31.1 cm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold